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NGA/OD/FROM Njésia pér Menaxhimin e Burimeve  Njerézore

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: nﬁ;i’ttlim nga verifikimi paraprak Mésimdhénés nga
lénda Fiziké dhe Gjografi

Né bazé té Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr.08/L-197 neni 81 paragrafi 3,
nénparagrafi 3.1 ,Rregullorés (QRK) nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe
emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve , mésimdhénésve, bashképunétorve
professional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike
edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar neni 98 paragrafi
9, NjJMBNj ju njofton se pérfundon procedura e verifikimit paraprak pér pranim né
Shérbimin Publik pér pozitén Mésimdhénés pér léndén Fiziké dhe Gjografi sipas
konkursit nr.02/111/01-222 i dates 09.03.2025.

NjMBN;j ka béré verifikim paraprak konform dipozitave ligjore pér pozitén e
cekur mé larté sipas kushteve dhe kriteret e konkursit, bazuar né Udhézimin
Administrativ.  (MASHT) nr.05/2021 dhe 01/2022 pér Normativin mbi kuadrin
Profesionale t& Arsimit t€ Pérgjithshém si dhe bazuar n& Aplikacionet me rastin e
aplikimit shifet qart se asnjé aplikues/ kandidaté (2 aplikues) nuk i kané plotésuar
kushtet dhe kriteret e kerkuara ashtu si¢ kérkohet né konkurs dhe procedura e
rekrutimit nga verifikimi paraprak p&rfundon pér shkak t& mos plotésimit t& kushteve
t& pérgjithshme.

Konkursi né fjalé mbrenda afateve ligjore do t& pérseritet.

Késhilla Juridike:Kandidatét e pakénaqur nga verifikimi paraprak, mund té
ushtrojné ankes& né afat prej teté (8) ditésh, nga njoftimi n& komisionin e ankesave
pér népunés t& shérbimit publik-Komuna e Vitisé.
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